
Complexo Industrial e Portuário do Pecém 
Esplanada do Pecém, s/n – Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-906 

Fone: (85) 3372.1500 – E-mail: contato@complexodopecem.com.br 
 

 

PORTARIA Nº 068/2022 
 

 

  
O Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e 
Portuário do Pecém S/A, no uso de suas atribuições legais:  
 
  
  
RESOLVE:  
  
Designar os servidores José Carneiro Fernandes Junior, matrícula nº 00495, Caio Cesar 
Marques Medeiros, matrícula nº 00584, e Wagner Monteiro Ferreira, matrícula nº 
00661, para compor a Comissão de Desfazimento de Bens a fim de efetuar 
avaliação e emissão do laudo de inservibilidade de bens da Companhia de 
Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário do Pecém. Esta comissão terá 
validade de 15 (quinze) dias a partir de 01 de agosto de 2022.  
  
 
 
 
 
 
Presidência da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário do 
Pecém S/A, Pecém, 27 de julho de 2022.  
  
  
  
 
 
 
 

Danilo Gurgel Serpa  
DIRETOR PRESIDENTE 

  
  
 

 

 


		2022-08-02T18:10:50-0300
	DANILO GURGEL SERPA




